

Jäsenmatka naapuriimme Uumajaan!

Bothnia Classic goes West ja järjestää Uumajassa konsertin "Ajan peili"

Korsholman Musiikkijuhlat järjestää yhteistyössä Bothnia Classicin kanssa konserttimatkan Uumajaan 5.–6.3.2025. Bothnia Classic -yhteistyö jatkuu nyt viidettä vuotta. Alkuperäinen tavoite oli tukea toisiamme pandemian aikaan, mutta yhteistyö on jatkunut Pohjanmaan klassisen musiikin markkinoinnin muodossa. Bothnia Classicissa on nykyään 17 jäsentä.

Yhteistyössä Norrlandsoperanin kanssa järjestämme nyt konsertin Uumajassa. Meillä on kunnia olla suuressa salissa ja kuulla Bothnia Classicin parasta tarjontaa. Konsertin nimi on **Ajan peili**, ja se kulkee varhaisesta musiikista Haydnin ja Mozartin kautta nykyaikaan ja australialaisen säveltäjän erityiseen teokseen sooloharmonikalle. Voidaan ajatella, että musiikki heijastelee eri aikakausia. Haydnin teoksesta on tehty nykyaikainen sovitus kymmenelle muusikolle. Muusikoita Vaasa Baroquesta, Kokkolan Talviharmonikasta ja Korsholman Musiikkijuhlilta sekä koko Seinäjoen kaupunginorkesteri matkustaa Uumajaan konsertoimaan ja kertomaan Pohjanmaan klassisen musiikin tarjonnasta. Konsertin ohjelma löytyy jäsenkirjeen lopusta.

MATKAN OHJELMA:

Lähtö keskiviikkona 5.3.2025

Klo 13.15 lähtö Vaasan kaupungintalolta, Senaatinkatu 1

Klo 14.30 Wasaline, MS Aurora Botnia, lähtö Vaasasta, saapuminen Uumajan Holmsundiin klo 17.30 (paikallista aikaa).

Saaristolaispöytä ruokasalissa lähdön jälkeen.

Musiikkia laivalla (vahvistetaan myöhemmin)

Klo 17.30 (paikallista aikaa) saapumisen jälkeen Oravaisten Liikenteen bussilla keskustaan.

Check-in yhden tai kahden hengen huoneisiin hotellissa Comfort Hotel Winn, Skolgatan 64 Uumaja.

Hotellihuoneet saadaan heti.

Omaa ohjelmaa kaupungilla. Kävely Norrlandsoperaniin.

Klo 19.00 Konsertti-info ja Bothnia Classicin esittely (vapaaehtoinen)

Klo 20.00 Konsertti "Ajan peili" (n. 2 h sis. väliajan)

Konsertin väliajalla lasi siideriä. / Tietoa Bothnia Classicista.

Konsertin jälkeen vapaata oleskelua, yöpyminen Comfort Hotel Winnissä.

Paluumatka torstai 6.3.2025

Hotellin aamiainen klo 6.30–9.30

Klo 10.00 Lähtö hotellilta Holmsundiin (Oravaisten Liikenteen bussi)

Klo 11.15 lähtö Holmsundista Vaasaan, saapuminen Vaasaan klo 16.30 paikallista aikaa.

Bussi jatkaa Vaskiluodosta Vaasan kaupungintalolle.

Paluumatkaan sisältyy lounas klo 12.30 jälkeen.

Saapuminen Vaasan keskustaan.

Jos halukkuutta on, on mahdollista lähteä myöhemmällä laivalla, lähtö klo 20.45 ja saapuminen Vaasaan klo 02.00 (paikallista aikaa 7.3.) Tähän ei sisälly bussikuljetusta. Holmsundiin kuljetaan omatoimisesti bussilla Ålidshem (Uumajan keskusta) – Holmsund. HUOM! Tämä on varattava etukäteen.

Matkan hinta: 280 € / hlö kahden hengen huoneessa, yhden hengen huoneen lisä 55 €

Hintaan sisältyy: Bussi, laivaliput (Wasaline) menopaluu sekä kuljettajan palvelut, konserttilippu Norrlandsoperaniin

Menomatalla 5.3. saaristolaispöytä, paluumatkalla 6.3. lounas kahvilassa.

Yöpyminen Comfort Hotel Winnissä kahden hengen huoneessa, hotellin aamiainen.

Hintaan ei sisälly peruutussuojaa eikä matkavakuutusta. Matkanjärjestäjä: Oravais Trafik / Oravaisten Liikenne.

Varaukset viimeistään 31.1.2025! anni.makela@korsholmmusicfestival.fi, tai allekirjoittanut.

Tervetuloa mukaan Uumajaan!

Monica Johnson

Koordinaattori / tuottaja

monica.johnson@korsholmmusicfestival.fi

Puh. 050 - 911 33 49

KONSERTTIOHJELMA 5.3. klo 20.00 Norrlandsoperan, Suuri sali, Uumaja

Kajsa Dahlbäck, sopraano, Teuvo Taimioja, luuttu, Elena Hämäläinen, viola da gamba, Vaasa Baroquesta

Musiikkia kuningatar Kristiinan ajalta

Seinäjoki Stadsorkester Seinäjoen kaupunginorkesteri

Joseph Haydn: Sinfonia 94 G-duurissa, Surprise (1791), sov. Renz

Väliaika

Sonja Vertainen, harmonikka, Kokkolan Talviharmonikasta

Matthew Shlomowitz: "Freedom for Notes and Men" (2018)

Anna-Liisa Bezrodny, viulu, Viktor Nygård, alttoviulu, Jan-Erik Gustafsson, sello, Emil Holmström, piano, Korsholman Musiikkijuhlilta

Wolfgang Amadeus Mozart: Pianokvartetto nro 1, K478 g-mollissa (1785)

